3) Účelem této dohody je zajistit splnění povinnosti dle odstavce 2) formou

složení finanční jistoty na účet Města.

Jistota . "=<“

1) Stavebník dle ujednání této dohody složí ještě před zahájením prací, a to Í

nejméně 5 dní předem, na účet Města č._vs 811....j16

finanční jistotu v částce 389.000,-Kč (síovy: tři sta osmdesát devět tisíc

korun českých); složení této částky představuje podmínku započetí prací na

kabeíové vedení NN.

2) Jistotu je Město oprávněno použít bez souhlasu Stavebníka na úhradu nákladů

na uvedení pozemků do původního stavu a na úhradu majetkové újmy, která